
NGUYEN THANH DIEP 17/03/2026

0421003789798 DIGIBANK

09/03/2026 Đến/ To:

STT

No.

Ngày/

TNX Date / Số CT/ 

Doc No

Số tiền ghi nợ/

Debit

Số tiền ghi có/

Credit

Số dư/

Balance

Nội dung chi tiết/

Transactions in detail

1
10/03/2026

5242 - 98330
500,000 119,755,373

MBVCB.13315999550.ADTB cmtx quy 

com 2000 T3.CT tu 1027338769 AU 

DUONG TU BOI toi 0421003789798 

NGUYEN THANH DIEP

2
11/03/2026

5242 - 80474
3,000,000 122,755,373

MBVCB.13322971986.Ung ho quan 

com 2000 - Can Tho.CT tu 

0111001375746 PHAM DUY TOAN toi 

0421003789798 NGUYEN THANH 

DIEP

3
12/03/2026

5389 - 54540
1,500,000 124,255,373

Vietcombank:0421003789798:TRAN 

THI HUYEN chuyen 

tien#SP#020097040503120953562026H

2Y7008387.5389.54540.095356

4
12/03/2026

5078 - 43132
27,416,200 151,671,573

MBVCB.13336884052.LE TUAN TU 

chuyen tien.CT tu 0421000450280 LE 

TUAN TU toi 0421003789798 

NGUYEN THANH DIEP

5
13/03/2026

5023 - 75877
263,396 151,408,177

MB.5051-66897-20260313-093417-

06800.20260313.PHU HOA TAN 

WATER.10152415041.968025812.03/20

26.PHUNG QUY QUYEN..1.

6
14/03/2026

5244 - 86494
1,500,000 152,908,177

MBVCB.13361467755.LE TRI NHAN 

chuyen tien.CT tu 0181003527057 LE 

TRI NHAN toi 0421003789798 

NGUYEN THANH DIEP

7
15/03/2026

5242 - 07580
100,000 153,008,177

MBVCB.13372414633.NGUYEN THI 

TRUC PHUONG chuyen tien:ung ho 

nguoi co hoan canh kho khan.CT tu 

0121001351213 NGUYEN THI TRUC 

PHUONG toi 0421003789798 

NGUYEN THANH DIEP

8
15/03/2026

5387 - 71029
1,000,000 154,008,177

Vietcombank:0421003789798:DUONG 

NGOC GIANG THUY chuyen 

tien#SP#020097040503151148482026K

KPW043265.5387.71029.114846

9
15/03/2026

5389 - 06681
1,000,000 155,008,177

Tram ung ho quan com 2000 

SG#SP#020097048803151513062026n6

rc007091.5389.6681.151304

SAO KÊ TÀI KHOẢN

STATEMENT OF ACCOUNT

Ngày thực hiện/ Date: 

Kênh giao dịch/ Trans.Channel: 

15/03/2026

VNDLoại tiền / Currency:

Từ/ From:

Chủ tài khoản/ Account name: 

Số tài khoản/ Account number:    


